
GROUPEMENT DE ST-OMER

Concours du 30/05/2015 sur LIMOGES

Point extrême : 563 kmsPoint avant : 521 kms882 pigeons lâchés à 08:25

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 154

Amateur Pig.enga

120

Reception feuilles
AIRE SUR LA LYS

ARQUES

AUDRUICQ

BLENDECQUES

ENQUIN LES MINES

ESTREE BLANCHE

HELFAUT/THEROUANNE

HOULLE

LUMBRES

QUERNES

ROQUETOIRE

ST-OMER

WATTEN

WIZERNES

ZUTKERQUE

882

Sociétés
8

10

2

7

9

8

12

11

4

4

5

14

7

11

8

42

97

17

37

64

37

67

78

31

55

44

78

37

125

73

Réclamations admises jusqu'au : 13/06/2015 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DE METS Maurice

DECROIX Guy

MOTHERON Alain

MEQUINION-POPIEUL Karine

VASSEUR Michel

FRANCOIS Julien

VENAGUE Alcide

DEWINTRE Christophe

BOUCHER Josiane

VENAGUE Alcide

DECROIX Bruno

DECROIX Bruno
QUEVAL Didier & Vanessa

NEUVILLE Dominique

MOTHERON Alain
DELOHEN Xavier & Didier

VASSEUR Michel
ROLLAND Ch & Kévin

BEUN Patrick

LEROY Marcel

BRUGE Régis

DECROIX Bruno
FAY Francis

Insc/Eng
EPERLECQUES

HALLINES

ESQUERDES

ZUTKERQUE

RACQUINGHEM

SETQUES

HELFAUT

BAYENGHEM LES E

AIRE SUR LA LYS

INGHEM

SETQUES

WALLON CAPPEL

BLENDECQUES

RENESCURE

BLENDECQUES

TILQUES

ECQUES

WULVERDINGHE

Distance
392404

395338

20516

394946

399994

402829

20754

392464

404523

20753

395354

395385
20470

404709

20501
20375

399999
399697

395254

368759

397122

395336
405683

Constaté

F

F

F

F

Ecart
2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2014
2014

2014

2014
2014

2014
2014

2014

2014

2014

2014
2014

Pén.
1

3

6

11

6

5

3

7

13

4

11

18
2

7

1
2

9
2

1

1

3

15
5

Classé
/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/
/

/

/
/

/
/

/

/

/

/
/

Place

7

13

9

12

16

5

8

7

14

8

30

30
5

23

9
5

16
8

11

3

3

30
6

Amateurs / Colombier
551260

540005

539423

553057

540277

539933

538770

550622

534891

2

535843

2
539950

544503

2
542232

2
544729

541848

546825

536834

3
554024

Ch Fce
16:36:19

16:26:37

16:28:54

16:42:34

16:37:00

16:36:51

16:38:43

16:53:45

16:41:58

16:47:16

16:55:54

16:56:21
17:01:19

17:09:54

17:07:48
17:11:26

17:11:55
17:16:31

17:13:45

17:19:40

17:10:14

17:10:46
17:30:04

-1

-1

-1

1

-1

1

-1

-2

-1
-1

-1

-1

1122,044

1121,234

1114,741

1111,561

1098,161

1097,722

1091,253

1082,339

1076,312

1072,677

1048,822

1047,899
1045,739

1037,379

1031,796
1030,076

1025,388
1024,890

1024,804

1022,772

1022,087

1019,165
1016,433

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
13

14

15
16

17
18

19

20

21

22
23

un objet d'art offert par le groupement
3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

L'amateur gagne en mise de 2/2 le 1 prix : 45€

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

100,00

99,55

99,09

98,64

98,19

97,74

97,29

96,83

96,38

95,93

95,48

95,02
94,57

94,12

93,67
93,21

92,76
92,31

91,86

91,40

90,95

90,50
90,05
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MALY OF WALY James

PACCOU André

BOULET Cyr

NEUVILLE Dominique
MALY OF WALY James
BAYART Georges

VASSEUR Michel
VASSEUR Michel
LECHENE Bernard

DELOHEN Xavier & Didier
BOUCHER Josiane
DECROIX Bruno
COLIN-LOQUET Bernard & Géral

BEUN Patrick
DEBACKER Alain

D'ASSUNCAO Marcel
BECQUART Pascal
LEPRETRE Richard
THOMAS Christophe&Lydie
ARC Yannick P&F
CAILLEUX Vincent
DELBREUVE Robert
CODEVELLE David
GOTTRANT GIOVANNY
DECROIX Bruno
DEBACKER Alain
ARC Yannick P&F

DECROIX Bruno
MOTHERON Alain
MALY OF WALY James
RENSY Didier
RENSY Didier
DELBECQ JP& S
MOTHERON Alain
DUCHAUSSOY Michel
DEBACKER Alain
TRINEL Rémi
FOURNIER P&F
RENARD Alain
DECROIX Bruno
PRUVOST Jimmy
DURIEZ-POPIEUL Eric
RENSY Didier
BOULOGNE Jean-Yves
COUZIN Marc
BECQUART Pascal
GALLET Roger
MEQUINION-POPIEUL Karine
ADRIENSEN François
QUENUT Guillaume
DUCHAUSSOY Freddy
ARC Yannick P&F
VALVANDRIN J-Pierre
FOURNIER P&F
GUETRELLE Alain
DURIEZ-POPIEUL Eric
POIRET Jean
BERNARD Dany
VALVANDRIN J-Pierre
VENAGUE Alcide
DUCHAUSSOY Michel
QUENUT Guillaume

BUYSSCHEYRE

ECQUES

AMETTES

ST-MOMELIN

SERNY

NORTKERQUE

ST-OMER

ARQUES
ESTREE BLANCHE
ST MARTIN D'HARDI
THIEMBRONN
SERNY
WIZERNES
ROQUETOIRE
BEAUMETZ LES AIR
LUMBRES

QUERNES

RENESCURE

ECQUES

BLENDECQUES
RUMINGHEM
ECQUES

BLENDECQUES
ZUTKERQUE

ALQUINES
HOULLE

LIETTRES

BAYENGHEM LEZ E
BLENDECQUES
ZUDAUSQUE

St-MARTIN AU LAER

QUERNES

ENQUIN LES MINES
BOESEGHEM

399100

405152

402137

404625
399085
399574

400011
400019
401743

400580
404558
395361
394861

395256
395109

406849
21113

396005
396150
396940
20612

402528
401984
402943
395790
395145
396927

395400
20518

406701
403591
403578
400588
20507

397031
395154
393792
401062
396007
395355
399900
319528
403551
397981
392533

21101
405125
403272
392600
393812
397018
396939
399325
401084
403873
394497
20880

404372
399305
396871
397073
393810

F

F

F

F

F

2014

2014

2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014

2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2

5

6

17
10
4

14
1
2

5
4
7
4

8
18

2
4
2
3
3
1
7

11
1
3

11
1

4
2
7

15
10
6
3
4

12
6

10
3

19
4
2
8
6
6
1
2
2
7
1
2
6
1
6
2
3
2
2
5
2
2
3

/

/

/

/
/
/

/
/
/

/
/
/
/

/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

11

8

6

23
11
4

16
16
8

5
14
30
10

11
20

7
8
5
8
7
6

12
11
6

30
20
7

30
9
11
21
21
7
9
8

20
10
12
3

30
5

16
21
13
9
8
3

12
16
6
6
7
5

12
8

16
8
3
5
8
8
6

551461

538283

521828

2
2

550040

3
4

528432

2
2
4

557410

2
545332

542713
528732
528489
529110
528393
540725
536928
522219
536555

5
2
2

6
3
3

530169
2

542450
4

535607
3

541373
556684
536595

7
542242
554977

3
539588
549943

2
529069

2
551277
540847
535607

3
545855

2
530135

2
527470
537745

2
3
2
2

17:28:24

17:16:02

17:02:12

17:23:01
17:30:14
17:29:29

17:20:42
17:21:29
17:12:13

17:28:34
17:24:23
17:26:58
17:50:49

17:35:29
17:41:06

17:38:29
17:24:14
17:25:04
17:26:04
17:25:54
17:42:21
17:38:53
17:25:02
17:43:01
17:43:40
17:53:48
17:36:38

17:45:03
17:49:51
18:07:02
17:45:17
17:46:11
18:00:01
17:56:50
17:56:06
18:06:48
18:04:03
18:21:36
18:00:33
18:00:30
18:07:33
18:21:27
17:56:32
18:06:50
18:19:30
17:57:00
17:58:27
18:24:31
18:23:42
18:12:21
18:07:48
18:01:22
18:20:32
18:33:34
18:04:39
18:32:57
18:02:47
18:17:59
18:27:03
18:20:46
18:17:17
18:23:45

1

-1

-99

-1
1

-1

-1
-1
1

-2

-1
1

-1

-1
-2

8
1

1

1

1
1

-2
-1

1
-1

-1
-1

-2
-1

-21
-2

-1
-2
2

-1
24
1

-1

-2

1014,803

1013,684

1012,177

1012,087
1011,391
1010,236

1008,575
1007,103
1002,274

997,606
991,671
988,701
985,142

984,343
980,607

980,570
980,525
978,593
977,962
976,877
970,171
969,388
966,774
961,511
959,146
958,713
957,870

956,777
954,985
947,446
946,252
944,734
943,364
943,322
937,852
937,292
934,906
933,146
932,344
931,091
930,781
930,493
927,626
927,419
925,077
924,357
922,661
922,530
921,329
920,878
919,024
916,765
916,607
914,796
914,525
912,891
912,288
906,821
906,686
904,331
904,309
903,344

24

25

26

27
28
29

30
31
32

33
34
35
36

37
38

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

3€ offerts par le groupement

1 serie de 2/3 gagne un panier garni offert par le groupement

89,59

89,14

88,69

88,24
87,78
87,33

86,88
86,43
85,97

85,52
85,07
84,62
84,16

83,71
83,26

82,81
82,35
81,90
81,45
81,00
80,54
80,09
79,64
79,19
78,73
78,28
77,83

77,38
76,92
76,47
76,02
75,57
75,11
74,66
74,21
73,76
73,30
72,85
72,40
71,95
71,49
71,04
70,59
70,14
69,68
69,23
68,78
68,33
67,87
67,42
66,97
66,52
66,06
65,61
65,16
64,71
64,25
63,80
63,35
62,90
62,44
61,99
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LECHENE Bernard
THOMAS Christophe&Lydie
BRUGE Michel
LEMAIRE Bernard
DECROIX Guy
LEFEBVRE Pascal
BOURGAIN Pascal
D'ASSUNCAO Marcel
DECROIX Bruno
DELBECQ JP& S
GUETRELLE Alain
DUHAMEL Tony
FOURNIER P&F
CODEVELLE David
BEUN Patrick
FRANCOIS Julien
DUHAMEL Tony
DEU Mickael
FAY Claire
MALY OF WALY James
DECROIX Bruno
FRANCOIS Julien
DEMARTHE Philippe
LEROY Claude & Karine
ENGELAERE Moïse
D'ASSUNCAO Marcel
DEWINTRE Christophe
CARTON Bruno
ADRIENSEN François
FOURNIER P&F
CARTON Bruno
LEMAIRE Bernard
ADRIENSEN François
FAILLIE Frédéric
RAOULT Francis P&F
COUZIN Marc
RAOULT Francis P&F
BOULET Cyr
LECHENE Bernard
BOULET Cyr
ADRIENSEN François
MEQUINION-POPIEUL Karine
PAYEN Jean-Marie
BRIOUL Francis
DELANNOY Bernard
LEPRETRE Richard
BOULOGNE Jean-Yves
VANHOUTTE Michel
DELBREUVE Robert
ROLLAND Ch & Kévin
VETU Karine
FOURNIER P&F
DECROIX Bruno
VANHOUTTE Michel
CAFFIN Thierry
LOZINGUEZ Michel
FOURNIER P&F
DELANNOY Bernard
DELATTRE Mario
LECHENE Bernard
EVRARD Lucas
RENSY Didier
MEQUINION-POPIEUL Karine
DUCHAUSSOY Michel
AVERLANT Gilles
DEU Philippe
VENAGUE Alcide
DEWINTRE Christophe
RENSY Didier
BUIRE J-Michel
VENAGUE Alcide

WITTES
ST-MARTIN AU LAE

ZUTKERQUE
EPERLECQUES

WATTEN

ROQUETOIRE
WULVERDINGHE

WITTERNESSE
LIGNY LES AIRE
AIRE SUR LA LYS

ESTREE BLANCHE

DELETTES
QUERNES

ERNY ST JULIEN
ST-OMER
BAYENGHEM LES E

WIZERNES

MAMETZ

BOESEGHEM
EPERLECQUES

ST-OMER

ESQUERDES

ESQUERDES
NIEURLET

HEURINGHEM

401765
396195
402419
398717
395339
394663
392503
393467
395390
398939
404572
405948
405692
401983
395220
402830
405946
403132
405693
399084
395374
395502
404818
402121
404394
393440
392491
406088
392602
401063
406128
398702
393299
396475
403469
392560
403486
402369
401775
402131
405533
394967
401833
398200
405507
396038
397989
20577

402535
399689
396585
405699
395786
20596
21064

392850
401707
405516
401421
401628
403677
403572
394977
397077
20719

398603
396886
392479
403585
396575
396894

F
F

F

F

F

F
F

F

F

F

F

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

6
4
6
3
6
1
2
5
1
7
4
3
8
9
4
4
5
3
3
4

29
2
3
1
5
3
2
2

12
7
4
1

16
2
5
7
8
2
7
1

14
5
3
2
4
1
2
4
5
3
3

12
16
1
1
2
1
5
6
5
2

17
9
6
2
4
5
5

11
1
1

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

8
8
9
3

13
9
4
7

30
7
8
5

12
11
11
5
5
5
3
11
30
5
6

10
7
7
7
4

16
12
4
3

16
9

13
9

13
6
8
6

16
12
4
4
5
5

13
7

12
8

12
12
30
7
7
6

12
5
6
8
3

21
12
8

16
10
8
7

21
4
8

2
2

537738
544764

2
555074
550099

2
8
2
2

553732
3
2
3
2
2

536732
554024

4
9
3

530870
524133
534789

3
2

526848
2
4
2
2
3

529978
529983

2
2
2
3
3
4
3

526899
545618
550876

2
2

540907
2
2

533121
5

10
2

538264
553628

6
2

546618
4

539713
4
4
3

539342
550041

4
3
5

539694
5

18:10:05
18:12:32
18:22:13
18:30:18
18:25:10
18:38:30
18:38:12
18:31:14
18:23:34
18:35:31
18:23:35
18:50:26
18:57:04
18:18:17
18:40:45
18:39:38
18:55:23
18:37:17
18:57:43
18:55:33
18:38:13
18:43:50
18:34:11
18:26:35
18:39:37
18:49:24
18:58:37
18:31:33
19:00:32
19:07:42
18:33:41
18:56:07
19:05:07
18:40:18
18:40:10
19:05:54
18:42:58
18:35:49
18:41:58
18:36:39
19:10:13
19:13:43
18:43:23
19:06:29
19:13:48
18:50:07
19:03:37
19:05:39
19:01:40
19:10:58
18:57:59
19:27:01
19:02:33
19:09:22
19:06:19
19:25:01
19:29:08
19:21:51
19:18:17
18:56:54
19:10:47
19:00:28
19:28:03
19:07:21
19:12:06
19:25:03
19:12:05
19:26:49
19:03:05
19:15:24
19:14:48

1
-2
-1
1

231
2

-1

2
1

-2
8

-1
1
1

-38
1

1

-1
-1
-1
1

-22
-2
1
1

-22

30
-1
30

-103
1

-103
-22
-1
1

33
-1
-1

-1

-2

1
2

-2
34
-1
1

-1

-1

-2
2

-1

-1

903,148
900,613
900,432
899,965
899,758
899,124
897,047
895,246
895,210
888,510
885,600
885,334
880,783
880,021
880,004
878,440
878,382
876,607
876,505
874,548
873,823
872,478
871,445
871,256
870,142
869,198
869,037
868,574
867,925
866,210
865,530
863,152
861,707
861,333
860,828
858,102
856,931
856,720
856,477
855,549
854,892
852,562
852,036
850,557
848,350
845,447
844,955
844,310
843,342
843,299
842,235
840,934
840,472
839,440
839,289
838,767
838,253
837,940
836,746
836,237
835,771
834,299
834,132
833,824
833,518
833,290
832,613
832,007
830,877
829,809
829,132

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

61,54
61,09
60,63
60,18
59,73
59,28
58,82
58,37
57,92
57,47
57,01
56,56
56,11
55,66
55,20
54,75
54,30
53,85
53,39
52,94
52,49
52,04
51,58
51,13
50,68
50,23
49,77
49,32
48,87
48,42
47,96
47,51
47,06
46,61
46,15
45,70
45,25
44,80
44,34
43,89
43,44
42,99
42,53
42,08
41,63
41,18
40,72
40,27
39,82
39,37
38,91
38,46
38,01
37,56
37,10
36,65
36,20
35,75
35,29
34,84
34,39
33,94
33,48
33,03
32,58
32,13
31,67
31,22
30,77
30,32
29,86
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DE METS Maurice
DUPREYS Max
CARBONNIER Christophe
DURIEZ-POPIEUL Eric
BODARD Bertrand
DEWINTRE Christophe
DE METS Maurice
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
VERHILLE Jean-Paul
RAOULT Francis P&F
AVERLANT Gilles
BODARD Bertrand
DELANNOY Bernard
THOMAS Christophe&Lydie
GOURDIN Gérard
VALVANDRIN J-Pierre
MOTHERON Alain
BOULET Cyr
GUETRELLE Alain
DEU Philippe
GOURDIN Gérard
EVRARD Joël
BODARD Bertrand
VENAGUE Alcide
BRIOUL Francis
LEFEVRE Mathieu
POIRET Jean
LEROY Marcel
LEPRETRE Richard
CODEVELLE David
LOOR  Denis
DUCHAUSSOY Freddy
RENARD Alain
BRUGE Michel
DELEPINE Christophe
COUZIN Marc
DUPREYS Max
RAOULT Francis P&F
DE METS Maurice
BEUN Patrick

VERHILLE Jean-Paul
QUENUT Guillaume
CUVELLIER José
DEWINTRE Christophe
DECROIX Guy
PRUVOST Jimmy
BOULOGNE Jean-Yves
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
AVERLANT Gilles
BOUCHER Josiane
DE METS Maurice
DURIEZ-POPIEUL Eric
DEMARTHE Philippe
FAY Francis
DUCHAUSSOY Freddy
RAOULT Francis P&F
POPIEUL André
DECROIX Bruno
GOTTRANT GIOVANNY
FOURNIER P&F
MOTHERON Alain
GUETRELLE Alain
CAFFIN Thierry
THOMAS Christophe&Lydie
DELBECQ JP& S

ENQUIN LES MINES
ZOUAFQUES

NIELLES LES BLEQ

LEDERZEELE

ZOUAFQUES

STE-MARIE KERQU

ARQUES

HOULLE

RELY

ARQUES

ZUTKERQUE

392424
406025
394263
394435
399242
392481
392412
394881
399114
403982
20717

399210
405484
399233
394815
399303
395746
402362
403881
398610
394802
394360
399222
20758

398166
403187
402057
392804
396275
401965
392748
397056
396284
20956

1063101
392529
404396
403494
392381
395247

399121
393828
400102
392466
395302
399728
297720
394882
20725

393047
392409
394473
301385
405724
397084
403455
406223
395387
355681
405687
20506

403890
404904
396160
400597

F

F

F

F

F

F

F

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

6
3
3
6
3
1
4
6
3
9

14
4
3
8
9
3
9
3
5
9
1
2
6
6
4
4
7
2
4
2
2
3
2
9
5
3
1
3
2
3

9
2
4
4
5
1
5
8
7

10
5
1
2
3
5
4
1

23
5

11
4
7
2
6
1

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

7
3
6

16
10
7
7

10
10
13
16
10
5
8
9
5
9
6
8

10
9
8

10
8
4
6
8
3
5
11
4
6
3
9
6
9
3

13
7
11

10
6
5
7

13
5

13
10
16
14
7

16
6
6
6

13
2

30
6

12
9
8
7
8
7

2
527883
550476

3
535193

4
3
2

551441
3
2
2
3
3

550506
3
5
4
3
2
2

562343
3
6
2

544495
2
2
3
3

547366
2
2
2

526003
3
2
4
4
4

2
3

544820
5
3
2
3
3
3
3
5
4
2
2
3
5

554955
11
2
7
6
4
2
4
3

19:30:08
19:03:01
19:30:56
19:37:17
19:15:08
19:33:59
19:34:46
19:42:22
19:35:34
19:09:15
19:22:07
19:17:03
19:36:05
19:10:36
19:37:10
19:33:03
19:25:10
19:05:30
19:14:10
19:38:51
19:39:49
19:54:45
19:21:53
19:27:12
19:36:00
19:36:06
19:15:13
19:40:25
19:17:54
19:10:14
19:41:52
19:28:11
19:29:33
19:31:13
19:17:54
19:48:31
19:21:42
19:24:29
19:51:44
19:41:33

19:56:01
19:43:08
19:48:16
19:55:38
19:42:37
19:45:45
19:43:01
20:05:24
19:43:05
19:37:42
19:59:28
20:04:25
19:34:04
20:04:40
19:42:40
19:35:04
20:09:25
19:45:01
19:46:07
20:11:47
19:49:51
19:38:08
19:48:57
19:38:32
19:55:46

-1
-1

-1

-1
-1

2
30
-2

34
-2

-1

-104
2
2

1
24
-1
-1
8

-1
-1

-1
-1
31
-1
-1

2
-2

-1

1
-1

-2

-1
-1

31
-119

2
-2

2
1

-2

828,817
827,403
826,623
825,531
823,205
823,093
823,083
822,907
822,310
821,998
820,812
820,785
820,183
819,606
819,002
817,107
817,101
816,931
816,597
816,226
815,786
815,285
814,746
813,606
813,142
811,327
810,723
809,631
809,469
809,182
808,676
807,630
807,476
807,172
805,641
804,598
803,862
803,005
802,747
800,918

20:10:24
20:10:43
20:10:54
20:10:58
20:11:16
20:11:36
20:12:09
20:12:09
20:12:29
20:12:44
20:13:50
20:14:05
20:14:08
20:15:28
20:16:41
20:16:43
20:16:57
20:18:41
20:18:54
20:18:57
20:18:58
20:19:04
20:19:32
20:20:41
20:20:57

157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

29,41
28,96
28,51
28,05
27,60
27,15
26,70
26,24
25,79
25,34
24,89
24,43
23,98
23,53
23,08
22,62
22,17
21,72
21,27
20,81
20,36
19,91
19,46
19,00
18,55
18,10
17,65
17,19
16,74
16,29
15,84
15,38
14,93
14,48
14,03
13,57
13,12
12,67
12,22
11,76

11,31
10,86
10,41
9,95
9,50
9,05
8,60
8,14
7,69
7,24
6,79
6,33
5,88
5,43
4,98
4,52
4,07
3,62
3,17
2,71
2,26
1,81
1,36
0,90
0,45

Edition des prix dans le hors jeux
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Bague

LEFEBVRE Pascal
TRINEL Rémi
DE METS Maurice

Insc/Eng Distance
394638
393888
392411

Constaté Ecart
2014
2014
2014

Pén.
5
1
3

Classé
/
/
/

Place
9

10
7

Amateur / Colombier
2
2
6

Gains
20:18:38
20:30:05
20:45:12

239
1

-1

20:31:04
20:55:19
20:57:03

0,4

0,4 k l m

b

1,44
2,52
0,36

HJ
HJ
HJ
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